様式第22号(第15条関係)
開発行為等(小規模開発行為等)地位承継届出書

年　　月　　日
　　和光市長　様

承継人　住所
氏名
電話番号
[bookmark: _GoBack]担当者：　　　　　（連絡先）

　　開発行為等(小規模開発行為等)を行う者について一般承継があったので、和光市まちづくり条例第32条第2項(条例第48条の6の規定により準用する場合を含む。)の規定により、次のとおり届け出ます。
	開発行為等に関する協定の締結(小規模開発行為等に関する合意書の交付)状況
	1　締結(　　　　年　　月　　日　第　　　　　号)
2　未締結

	開発行為等(小規模開発行為等)の場所
	和光市

	被承継人
	住所
氏名

	権原取得年月日
	年　　月　　日

	承継の理由

注意
　1　承継人又は被承継人が法人である場合においては、住所及び氏名は、主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名を記載してください。
　2　番号がある箇所は、該当する番号に○を付けてください。